
 

 

 

 
 

 

DECYZJA Nr 1/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 stycznia 2019 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 27/2018 Rektora UKSW z dnia 3 grudnia 2018r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Szkół Doktorskich UKSW 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w zw. z § 1 pkt 1 lit. a tiret trzecie Decyzji Nr 20/2018 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

zakresu kompetencji prorektorów i kanclerza do realizacji zadań Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w roku akademickim 2018/2019, postanawia się,  

co następuje: 

§ 1 

W Decyzji Nr 27/2018 Rektora UKSW z dnia 3 grudnia 2018r. w sprawie powołania Zespołu 

ds. Szkół Doktorskich UKSW w § 1 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12   

w brzmieniu: 

„12) prof. UKSW dr hab. Anna Szczepańska-Wojnarska – Członek Zespołu.”. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 

 

 

 

 

 

 


